关于确定付甜等 141位入党申请人为入党积极分子的公示

经支部委员会研究，学院党委 2022 年 4 月 22 日会议研究，同意将付甜等 141位入党申请人列为

入党积极分子，现将有关情况公示如下：

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 团员推优（党员推荐）时间 列为入党积极分子时间

1 付甜 女 教师 19910320 20210925 20220414 20220415

2 杨儒涛 男 机械设计 21 20021020 20210905 20220408 20220414

3 黄玺树 男 机械设计 21 20030110 20210905 20220408 20220414

4 桑文辉 男 机械设计 21 20030709 20210905 20220408 20220414

5 刘元坤 男 机械设计 21 20020720 20210905 20220408 20220414

6 包利强 男 机械设计 21 20030315 20210905 20220408 20220414

7 莫言 男 机械设计 21 20030823 20210905 20220408 20220414

8 董昕宇 男 机械设计 21 20021212 20210905 20220408 20220414

9 瞿政 男 机械设计 21 20030207 20210905 20220408 20220414

10 施德强 男 机械设计 21 20010909 20210905 20220408 20220414

11 李权 男 机械设计 21 20011116 20210905 20220408 20220414

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 团员推优（党员推荐）时间 列为入党积极分子时间

12 王猛 男 机械设计 21 20021125 20210905 20220408 20220414

13 王正旺 男 机械设计 21 20020501 20210905 20220408 20220414

14 蔡金洲 男 机械设计 21 20030416 20210905 20220408 20220414

15 马鲁洁 女 机械设计 21 20021105 20210905 20220408 20220414

16 谢朝运 男 机械设计 21 20010327 20210905 20220408 20220414

17 马雷鸣 男 机械设计 20 20020216 20210905 20220411 20220414

18 保飞宇 男 机械设计 20 20010923 20210905 20220411 20220414

19 赵翔 男 机械设计 20 20021013 20210905 20220411 20220414

20 王翔宇 男 机械设计 20 20020422 20210905 20220411 20220414

21 赵旭昂 男 机械设计 20 20010904 20210905 20220411 20220414

22 张先伟 男 机械（专升本）21 20001208 20210905 20220412 20220414

23 王自镕 女 机械（专升本）21 19990509 20210905 20220412 20220414

24 沈慧 女 机械（专升本）21 20000819 20210905 20220412 20220414

25 王胜梅 女 机械（专升本）21 19981106 20210905 20220412 20220414

26 吕顺 男 机械（专升本）21 19991109 20210905 20220412 20220414

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 团员推优（党员推荐）时间 列为入党积极分子时间

27 王楠 男 机械（专升本）21 19990916 20210905 20220412 20220414

28 王天玉 女 机械（专升本）21 20000703 20210905 20220412 20220414

29 唐李伟 男 机械（专升本）21 20011007 20210905 20220412 20220414

30 陈泽鑫 男 机械（专升本）21 19990525 20210905 20220412 20220414

31 白后发 男 机械（专升本）21 19991125 20210905 20220412 20220414

32 王书恒 男 车辆 19 20010312 20200910 20220409 20220411

33 普飞雄 男 车辆 20 20010816 20210917 20220405 20220411

34 许文涛 男 车辆 20 20010710 20210917 20220405 20220411

35 黄夏 男 车辆 20 20010119 20210917 20220405 20220411

36 秦盼 男 车辆 20 19951227 20210917 20220405 20220411

37 陈昌奎 男 车辆 20 19990823 20210917 20220405 20220411

38 楼航飞 男 车辆 21 20001220 20210905 20220410 20220411

39 文静 男 车辆 21 20000307 20210905 20220410 20220411

40 李绍贤 男 车辆 21 20021201 20210905 20220410 20220411

41 赵树飞 男 车辆 21 20021101 20210905 20220410 20220411

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 团员推优（党员推荐）时间 列为入党积极分子时间

42 杜昊阳 男 车辆 21 20030314 20210905 20220410 20220411

43 刘福生 男 车辆 21 19990617 20210905 20220410 20220411

44 肖比者 男 车辆 21 19990218 20210905 20220410 20220411

45 李樑 男 车辆 21 20011220 20210905 20220410 20220411

46 伏国林 男 车辆 21 20020211 20210905 20220410 20220411

47 杨子恒 男 车辆 21 20030416 20210905 20220410 20220411

48 张祎璠 女 车辆 21 20030203 20210905 20220410 20220411

49 尹冠霖 男 车辆 21 20030610 20210905 20220410 20220411

50 王沾科 男 机电 20 20000928 20210928 20220409 20220418

51 卜珍峰 男 机电 20 19980926 20210928 20220409 20220418

52 易秋辉 男 机电 20 20020824 20210928 20220409 20220418

53 王继超 男 机电 20 20010825 20210928 20220409 20220418

54 常国杰 男 机电（中外合作）21 20020301 20210928 20220410 20220418

55 代祖彪 男 机电（中外合作）21 20021003 20210928 20220410 20220418

56 戴靖人 男 机电（中外合作）21 20021220 20210928 20220410 20220418

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 团员推优（党员推荐）时间 列为入党积极分子时间

57 胡婷婷 女 机电（中外合作）21 20010525 20210928 20220410 20220418

58 江汶民 男 机电（中外合作）21 20011005 20210928 20220410 20220418

59 李龙旺 男 机电（中外合作）21 20020714 20210928 20220410 20220418

60 李艳瑢 女 机电（中外合作）21 20020403 20210928 20220410 20220418

61 刘航宇 男 机电（中外合作）21 20020402 20210927 20220410 20220418

62 王兆阳 男 机电（中外合作）21 20020922 20210928 20220410 20220418

63 张子曈 男 机电（中外合作）21 20020906 20210928 20220410 20220418

64 周子枭 男 机电（中外合作）21 20010416 20210928 20220410 20220418

65 蔡心远 男 机电 21 20030707 20210928 20220408 20220418

66 张鹏 男 机电 21 20020105 20210928 20220408 20220418

67 石瑞 男 机电 21 20011024 20210928 20220408 20220418

68 黄威松 男 机电 21 20020627 20210928 20220408 20220418

69 周茂评 男 汽服（高职本）20 19990901 20210905 20220404 20220408

70 白晓 女 汽服（高职本）20 20020903 20210905 20220404 20220408

71 赵恒 男 汽服（高职本）20 20001108 20210905 20220404 20220408

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 团员推优（党员推荐）时间 列为入党积极分子时间

72 罗恬甜 女 汽服（高职本）20 20020602 20210905 20220404 20220408

73 李想 女 汽服（高职本）20 20030116 20210905 20220404 20220408

74 孙琦 女 汽服（高职本）20 20020101 20210905 20220404 20220408

75 刘健 男 汽服（高职本）20 20010608 20210905 20220404 20220408

76 张驰 男 汽服（高职本）21 20030109 20210905 20220404 20220408

77 姚纪元 男 汽服（高职本）21 20020505 20210905 20220407 20220408

78 张丽涛 男 汽服（高职本）21 20000927 20210905 20220407 20220408

79 赵钧 男 汽服（高职本）21 20020903 20210905 20220407 20220408

80 李颖林 男 汽服（高职本）21 20021110 20210905 20220407 20220408

81 苏林 男 汽服（高职本）21 20020605 20210905 20220407 20220408

82 肖刚宇 男 汽服（高职本）21 20021111 20210905 20220407 20220408

83 鲁怡 女 交运 21 20011014 20210923 20220408 20220408

84 李志成 男 交运 21 20020411 20210923 20220408 20220408

85 陈玉梅 女 交运 21 20020825 20210923 20220408 20220408

86 李万昌 男 交运 21 20020614 20210923 20220408 20220408

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 团员推优（党员推荐）时间 列为入党积极分子时间

87 陈紫月 女 交运 21 20030122 20210923 20220408 20220408

88 普夏丽 女 交运 21 20000603 20210923 20220408 20220408

89 洪紫璇 女 交运 21 20030725 20210923 20220408 20220408

90 李阳 男 交运 21 20030109 20210923 20220408 20220408

91 陈恒 男 交运 21 20011105 20210923 20220408 20220408

92 李咪咪 女 交运 21 20020606 20210923 20220408 20220408

93 吴开勇 男 交运 21 20030302 20210923 20220408 20220408

94 赵雨珊 女 交运 21 20030301 20210923 20220408 20220408

95 李伟 男 交运 21 20001118 20210923 20220408 20220408

96 周宇恒 男 交运 21 20030814 20210923 20220408 20220408

97 赵文汇 女 交运 20 20000716 20200926 20220412 20220412

98 朱元浩 男 交运 20 20010518 20200926 20220412 20220412

99 王建业 男 交运 20 19990215 20210905 20220412 2022412

100 韩超 男 交运 20 20010905 20210905 20220412 20220412

101 何彩微 女 交运 20 20000903 20210905 20220412 20220412

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 团员推优（党员推荐）时间 列为入党积极分子时间

102 郭光瑜 男 交运 20 20001110 20210905 20220412 20220412

103 龙兴杏 女 交运 20 20001226 20210905 20220412 20220412

104 谭正银 男 交运 20 20000717 20210905 20220412 20220412

105 王鑫泽 男 21硕士 19990328 20210905 20220325 20220407

106 张慧蒙 女 21硕士 19980726 20210905 20220407 20220407

107 张梦娟 女 21硕士 19971012 20210905 20220407 20220407

108 王周梅 女 21硕士 19981006 20210905 20220407 20220407

109 刘伟 男 21硕士 19970510 20210905 20220325 20220407

110 刘钰阳 女 21硕士 19980407 20210905 20220325 20220407

111 徐亚雷 男 21硕士 19941001 20210905 20220407 20220325

112 李九峰 男 21硕士 19990118 20210905 20220407 20220407

113 符荣 男 21硕士 19960325 20210905 20220407 20220407

114 谭皓月 女 21硕士 19980202 20210905 20220325 20220407

115 赵越 女 21硕士 19971028 20210905 20220325 20220407

116 郭思良 男 21硕士 19990123 20210905 20220325 20520407

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 团员推优（党员推荐）时间 列为入党积极分子时间

117 徐加臣 男 21硕士 19970118 20210905 20220325 20220407

118 程家豪 男 21硕士 19970810 20210905 20220325 20220407

119 张艺林 男 21硕士 19980515 20210905 20220325 20220407

120 马贝贝 男 21硕士 19970101 20210905 20220325 20220407

121 曹仁伟 男 21硕士 19980720 20210905 20220325 20220407

122 仇振宇 男 21硕士 19990204 20210906 20220325 20220407

123 张强 男 21硕士 19961002 20210905 22020325 22020407

124 郝佳杰 男 21硕士 19990529 20210905 20220325 20220407

125 邢洪亚 男 21硕士 19951105 20210905 20220325 20220407

126 王松松 男 21硕士 19960704 20210905 20220325 20220407

127 魏荣琨 男 21硕士 19980119 20210905 20220325 20220407

128 龚长友 男 21硕士 19960104 20210905 20220325 20220407

129 薄澎涛 男 21硕士 1990123 20210905 20220325 20220407

130 尹成斌 男 21硕士 19961226 20210905 20220325 20220407

131 杨一健 男 21硕士 19990812 20210905 20220325 20220407

序号 姓 名 性 别 班 级 出生年月 申请入党时间 团员推优（党员推荐）时间 列为入党积极分子时间

132 王玉 男 21硕士 19921111 20210905 20220325 20220407

133 郭雪建 男 20硕士 19960821 20210905 20220407 20220407

134 刘瑞峰 男 21硕士 19981121 20210905 20220325 20220407

135 聂岸超 男 21硕士 19940512 20210905 20220325 20220407

136 徐竞 男 21硕士 19930818 20210905 20220325 20220407

137 任江峰 男 21硕士 19981016 20210905 20220325 2022040

138 魏明洋 男 21硕士 19990702 20210925 20220325 20220407

139 钱琛浩 男 21硕士 19970417 20210925 20220325 20220407

140 谢定富 男 20硕士 19961218 20210905 20220407 20220407

141 周丹 女 21硕士 19970608 20210905 20220407 20220407

公示时间：2022年 4月 23日—2022年 4月 29日

广大同学如有异议，请于 2022年 4月 29日前向机械与交通学院党委反映。

联系方式： 陈继飞 13888974946
陶正杰 18487263476

中共西南林业大学机械与交通学院委员会

2022年 4月 23日